
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 3 села Коноково 

муниципального образования Успенский район 

 

ПРИКАЗ   

 

   31. 08.2023г.                                                                                   №  108-О 

О создании рабочей группы по проведению внутреннего аудита   

аттестационного портфолио  педагогических работников и аттестации с 

целью установления соответствия занимаемой должности 

педагогических работников  МАДОУ д/с № 3 

 

   На основании приказа министерства образования и науки                          

«Об утверждении временных региональных документов по аттестации 

педагогических работников государственных и муниципальных 

образовательных организаций Краснодарского края»    

  Приказываю: 

1.Утвердить рабочую  группу в МАДОУ д/с № 3 по проведению внутреннего 

аудита  аттестационного портфолио  педагогических работников  в 

следующем составе:  

Председатель комиссии:  

1. Дудченко Н.Ю.-  старший воспитатель 

 Секретарь комиссии:  

2.Солодкая Ю.В.-педагог-психолог; 

Члены комиссии:  

3. Смоленцева Л.Н. - воспитатель;  

           4. Значковская Е.В. – воспитатель высшей категории; 

           5.Путивцова И.В., председатель первичной профсоюзной организации  

2. Старшему воспитателю  Дудченко Н.Ю.  ответственной  за аттестацию в 

МАДОУ д/с № 3:  

- ознакомить педагогических работников с нормативными документами по 

аттестации, срок до 20 .11.2023г.  

 3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.    

 

 

И.О.Заведующего МАДОУ детский сад №3                            Н.Ю.Дудченко                                                                  



С приказом ознакомлены:          


